PERIODICOSPAQUETE PUBLICITARIO
MES DE JULIO 2022 (IVA 16)

$84,291.19 $84,291.19

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $13,486.59 Subtotal: $84,291.19
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $13,486.59
Total Impuestos Retenidos

Total: $97,777.78
Importe con Letra: 

NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE  PESOS  78/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000506194045 PAC EEL961104G96